KONTRATE SHITBLERJE

Sot me date 22 Nentor 1999 zoti Ioanis Germanos, shtetas grek, i birl i Menelaos,
lindur ne Athine-Greqi ne 79.12.1943 dhe banues ne Athine-Greqi, me Pasaporte
Nr. K 026192 i cili me poshte do te quhet “Shites” dhe

z. Agim Hasani, shtetas shqiptar , i biri 1 Hasanit, lindur ne Kucove-Berat ne
11.03.1954 dhe banues ne Tirane ne Rruga Hil Mosi Nr.3, me pasaporte Nr.
. NF033269 e cila me poshte do te quhet “Bleres” ;

Palet ¢ mesiperme, jane ortake te Shoqerise “AL GREC FOODS PROCESSING
CO.” Sh.p.k,e regjistruar me Vendimin ¢ Gjykates s€ crethit Tirane, me Nr.18719
date 10.02.1998 “Per regjistrimin si person juridik te shogqerise”;

Palet ¢ mesiperme , ne perputhje me Vendimin e Asamblese s€ Ortakeve Nr.11
date 25.10.1999 “Per shitjen € kuotave dhe largimin nga Shogeria “ALGREC
FOODS PROCESSING CO.”

me vullnetin e tyre te lire rane dakord si vijon:

Neni 1
Objekti i kesaj kontrate do te jete shitja e kuotave nga numri (31) deri ne (60) pra
30% te kapitalit themeltar, te Shogerise “ALGREC FOODS PROCESSING CcO.”,
nga “Shitesi” tek “Bleresi”.
Vlera ¢ kesaj kuote eshte gjithsej 3000 USD (tremije)

Neni 2

Shitja e kuotave ndermjet paleve , nga shitesi tek bleresi do te kryhet menjehere
kundrejt shperblimit.

Neni 3
Shitesi dubet te garantoje bleresin nga cdo cenim qe mund t'u behet atyre kundrejt
te treteve.

Neni 4

Bieresi do te kryeje pagesen € vleres se kuotave ne CASH,pa pranine € noterit.

SHITESI BLERESI
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Sot me date 22 Nentor 1999 zoti Viron Simonidis, shtetas britanik, i biri i Ioanis,
lindur ne Stamboil-Turqi ne 19.11.1945 dhe banues ne Athine-Greqi, me
Pasaporte Nr. 701681285 i cili me poshte do te quhet “Shites” dhe

z. Agim Hasani, shtetas shqiptar , 1 biri i Hasanit, lindur ne Kucove-Berat ne
11.03.1954 dhe banues ne Tirane ne Rruga Hil Mosi Nr.3, me pasaporte Nr.
NF033269 e cila me poshte do te quhet “Bleres” ; '

Palet ¢ mesiperme, jane ortake i€ Shogerise “ALGREC FOODS PROCESSING
CO.” Sh.p.k,e regjistruar me Vendimin e Gjykates se rrethit Tirane, me Nr.18719
date 10.02.1998 “Per regjistrimin si person juridik te shogerise™; '
Palet ¢ mesiperme , ne perputhje me Vendimin e Asamblese se Ortakeve Nr.11
date 25.10.1999 “Per shitjen e kuotave dhe largimin nga Shogeria “ALGREC
FOODS PROCESSING CO.”

me vullnetin e tyre te lire rane dakord si vijon:

Neni 1
Objekti i kesaj kontrate do te jete shitja e kuotave nga numri (61) deri ne (75) pra
15% te kapitalit themeltar, te Shogerise “ALGREC FOODS PROCESSING CO.”,
nga “Shitesi” tek “Bleresi”.
Viera e kesaj kuote eshte gjithsej 1500 USD (njemije e peseqind)

Neni 2

Shitja € kuotave ndermjet paleve , nga shitesi tek bleresi do te kryhet menjehere
kundreijt shperblimit.

Neni 3

Shitesi duhet te garantoje bleresin nga cdo cenim ge mund t"u behet atyre kundrejt

te treteve.
Neni 4

Bleresi do te kryeje pagesen ¢ vleres se kuotave ne CASH,pa pranine € noterit.

SHITESI BLERESI
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KONTRATE SHITBLERJE

Sot me date 22 Nentor 1999 zoti Dimitrios Ntinapogias, shtetas grek, i biri i
Konstandinos, lindur ne Kalohori-Kalambaka-Greqi ne 30.10.1940 dhe banues ne
Athine-Gregi, me Pasaporte Nr. M830658 i cili me poshte do te quhet “Shites”
dhe

znj. Aida Nani, shtetase shqiptare , € bija e Sifit, tindur ne Fier ne 27.11. 1973 dhe

" panuese ne Tirane ne Rruga Hil Mosi Nr.3, me pasaporte Nr. 0034700 ¢ cila me
poshte do te quhet “Bleres” ; : _

Palet € mesiperme, jane ortake te Shogerise “ALGREC FOODS PROCESSING
CO.” Sh.p.k,e regjistruar me Vendimin e Gjykates se rrethit Tirane, me Nr.18719
date 10.02.1998 “Per regjistrimin si person juridik te shogerise”;

Palet e mesiperme , ne perputhje me Vendimin ¢ Asamblese s€ Ortakeve Nr.11
date 25.10.1999 “Per shitjen e kuotave dhe largimin nga Shogeria “ALGREC
FOODS PROCESSING CO.”

me vullnetin e tyre te lire rane dakord si vijon:
Neni 1

Objekti i kesaj kontrate do te jete shitja e kuotave nga numri (76) deri ne (90) pra
15% te kapitalit themeltar, te Shogerise “ALGREC FOODS PROCESSING CO.”,

”

nga “Shitesi” tek “Bleresi
Vlera ¢ kesaj kuote eshte gjithsej 1500 USD (njemije € peseqind )

Neni 2

Shitja ¢ kuotave ndermjet paleve , nga shitesi tek bleresi do te kryhet menjehere
kundrejt shperblimit.

Neni 3
Shitesi duhet te garantoje bleresin nga cdo cenim ge mund t'u behet atyre kundrejt
te treteve.

Neni 4

Bleresi do te kryeje pagesen € vleres se kuotave ne CASH,pa pranine e noterit.

SHITESI BLERESI
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